BIOPSIE
» Katalog-Version B18
VOLLAUTOMATISCH & ZUBEHÖR
» MEDGUN
» DELTA PLUS LL
» PROTEC & PROTEC ULTRA
» MASTER & OMEGA
» ab Seite 2

M
AT
IS
CH
Weitere Größen und Längen auf Anfrage (gilt für alle drei Modelle)
16
BIOPSIE » ZUBEHÖR
COAXIALNADEL (EINFÜHRHILFE)
COAX-NADEL
Industriestraße 11  ›  36199 Rotenburg an der Fulda  ›  Telefon: +49 (0) 66 23-92 31- 0  ›  Telefax: +49 (0) 66 23-92 31-10
E-Mail: info@hvm-medical.com  ›  Internet: www.hvm-medical.com
COAX-NADEL für MASTER-BIOPSIENADEL (Seite 6) » Verkaufseinheit: 10 Stück
80 mm
COAXNADEL
100 mm 120 mm 160 mm 180 mm 200 mm 250 mm 300 mm
14 G 07CXF1408 07CXF1410 07CXF1412 07CXF1416 07CXF1418 07CXF1420 07CXF1425 07CXF1430
16 G 07CXF1608 07CXF1610 07CXF1612 07CXF1616 07CXF1618 07CXF1620 07CXF1625 07CXF1630
18 G 07CXF1808 07CXF1810 07CXF1812 07CXF1816 07CXF1818 07CXF1820 07CXF1825 07CXF1830
20 G 07CXF2008 07CXF2010 07CXF2012 07CXF2016 07CXF2018 07CXF2020 07CXF2025 07CXF2030
21 G
13 G
15 G
17 G
19 G
20 G 07CXF2108 07CXF2110 07CXF2112 07CXF2116 07CXF2118 07CXF2120 07CXF2125 07CXF2130
Gauge Gauge
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
COAX-NADEL für DELTA PLUS LL & PROTEC-BIOPSIENADEL (Seiten 3 & 4) » Verkaufseinheit: 10 Stück
80 mm
COAXNADEL
100 mm 120 mm 160 mm 180 mm 200 mm 250 mm 300 mm
14 G 07CXU1408 07CXU1410 07CXU1412 07CXU1416 07CXU1418 07CXU1420 07CXU1425 07CXU1430
16 G 07CXU1608 07CXU1610 07CXU1612 07CXU1616 07CXU1618 07CXU1620 07CXU1625 07CXU1630
18 G 07CXU1808 07CXU1810 07CXU1812 07CXU1816 07CXU1818 07CXU1820 07CXU1825 07CXU1830
20 G 07CXU2008 07CXU2010 07CXU2012 07CXU2016 07CXU2018 07CXU2020 07CXU2025 07CXU2030
21 G
13 G
15 G
17 G
19 G
20 G 07CXU2108 07CXU2110 07CXU2112 07CXU2116 07CXU2118 07CXU2120 07CXU2125 07CXU2130
GaugeGauge
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Beispiel: Für eine OMEGA-BIOPSIENADEL mit 18 G x 120 mm gilt = COAX-NADEL mit der Artikelnr. 07CXC1812. System gilt bei allen COAX-NADELN.
Gauge Gauge
COAX-NADEL für OMEGA-BIOPSIESYSTEM (Seite 7) » Verkaufseinheit: 10 Stück
80 mm
COAXNADEL
100 mm 120 mm 160 mm 180 mm 200 mm 250 mm 300 mm
14 G 07CXC1408 07CXC1410 07CXC1412 07CXC1416 07CXC1418 07CXC1420 07CXC1425 07CXC1430
16 G 07CXC1608 07CXC1610 07CXC1612 07CXC1616 07CXC1618 07CXC1620 07CXC1625 07CXC1630
18 G 07CXC1808 07CXC1810 07CXC1812 07CXC1816 07CXC1818 07CXC1820 07CXC1825 07CXC1830
20 G 07CXC2008 07CXC2010 07CXC2012 07CXC2016 07CXC2018 07CXC2020 07CXC2025 07CXC2030
21 G
13 G
15 G
17 G
19 G
20 G 07CXC2108 07CXC2110 07CXC2112 07CXC2116 07CXC2118 07CXC2120 07CXC2125 07CXC2130
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Gauge Gauge
COAX-NADEL für BIO CORE 2 (Seite 8) » Verkaufseinheit: 10 Stück
80 mm
COAXNADEL
100 mm 120 mm 160 mm 180 mm 200 mm 250 mm 300 mm
14 G 07CXB1408 07CXB1410 07CXB1412 07CXB1416 07CXB1418 07CXB1420 07CXB1425 07CXB1430
16 G 07CXB1608 07CXB1610 07CXB1612 07CXB1616 07CXB1618 07CXB1620 07CXB1625 07CXB1630
18 G 07CXB1808 07CXB1810 07CXB1812 07CXB1816 07CXB1818 07CXB1820 07CXB1825 07CXB1830
20 G 07CXB2008 07CXB2010 07CXB2012 07CXB2016 07CXB2018 07CXB2020 07CXB2025 07CXB2030
21 G
13 G
15 G
17 G